
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М И Н 30Л 0  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

J U . O 'f. г.Мензелинск № fa 1

О внесении изменений в постановление руководителя исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района от 25.01.2011 года №71 «Об образовании 

административной комиссии Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан»

1. Ввести в состав административной комиссии Мензелинского муниципального

• Мирсаитову J1.B. -  Специалиста 1 категории Прикамского ТУ МЭПР РТ;
• Петрова В.К. -  Заместителя начальника отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района РТ;

2. Утвердить персональный состав административной комиссии согласно 
приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

района:

И.о. руководителя исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района А.Г.Гатина



Приложение к Постановлению 
Руководителя Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района РТ 

_от { A A . f i / - A P / f  2018г.

С О С Т А В
административной комиссии Мензелинского муниципального района РТ

1. Шагалиев И.Т. Председатель комиссии, руководитель исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района РТ

2. Сысоева Е.Ф Заместитель председателя комиссии, Зам.главы 
г.Мензелинска Мензелинского муниципального района

3. Ягафаров Р.Ф. Заместитель председателя комиссии, Руководитель 
исполнительного комитета города Мензелинска 
Мензелинского муниципального района РТ

4. Докукина Т.В. Ответственный секретарь комиссии, главный специалист 
административной комиссии исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района РТ
Члены рабочей группы

5. Бадриева P.P. Начальник юридического отдела Совета Мензелинского 
муниципального района (по согласованию)

6. Петров В.К. Заместитель начальника отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района РТ

7. Мирсаитова JI.B. Специалист 1 категории Прикамского ТУ МЭПР РТ (по 
согласованию)

8. Шайхразиева А.Р. Юрист ООО «Мензелинская управляющая компания» 
(по согласованию)

9. Тимерханов А.Ф. Начальник межрайонного отдела надзорной деятельности 
по Актанышскому и Мензелинскому муниципальным 
районам УДН и ПР ГУ МЧС России по (по 
согласованию)


